
Zápis

O předání projektů PČ a TČ na rok 2020 mezi LČR, s.p., Lesní správou Tábor a firmou 
Jihozápadní dřevařská a.s.

Ve smyslu obchodní smlouvy č. 197306 Smlouva o provádění komplexních 
lesnických činností a prodeji dříví, článek XI., bod 3, Lesy České republiky, s.p. Hradec 
Králové, Lesní správa Tábor

Předává

V Táboře dne 6.11.2019 projekty PČ a TČ na zakázce 306 - Tábor pro rok 
2020 v celkovém finančním objemu PČ 14.710.000,- Kč (dle aktuálních cen) a 36.489 m3

v

TC v tomto členění:

Předáno v tištěné podobě:
1. Sumář pěstebních projektů dle výkonů a podvýkonů. (sestava MVO 1143)

- projekt předaný a předaný podmíněný, 3 stránky

2. Sumář těžebních projektů dle druhu těžby a revírů, (sestava MVO 2145)
- projekt předaný a předaný podmíněný, 2 stránky

Předáno v digitální podobě:
1. Sumář pěstebních projektů dle výkonů a podvýkonů.

(soubor Sumář i 143.pdf)
- projekt předaný a předaný podmíněný ,3 stránky

2. Sumář těžebních projektů dle druhu těžby a revírů (soubor Sumář_2145.pdf)
- projekt předaný a předaný podmíněný, 2 stránky

3. Projekty pěstební a těžební činnosti předané dodavateli ve tvaru XML

Při předání projektů bylo konstatováno, že v souladu s uzavřenou smlouvou (viz výše) jsou 
LČR s.p., LS Tábor oprávněny v průběhu projekty měnit dle aktuálních potřeb porostů, 
nicméně celkový finanční objem je pro LČR závazný s výjimkou významné změny 
vlastnických poměrů na dotyčné SUJ. U výkonů projektovaných na neexistující porost 
(oddělení 999) upřesní LČR konkrétní porosty zadávacím listem (výkony 24, 25, 36).

předal:
LČR, s.p. LS Tábor

převzal: 
Jihozápadní dřevařská





1-197 LS Tábor MVO-1143 SUMÁŘ PĚSTEB.PROJEKTŮ DLE ZAKÁZEK,TP,VÝKONŮ A PODVÝK. 01/2020 Proj.rok:2020 LIST 1
1

Smi. TP Výkon Název výkonu Plocha Množství MJ Hodnota Hodnota Hodnota Dod
zak. 33 Podvýk Název podvýkonu ha služeb mater. celkem PČ mat

Výběrová kritéria:
("38 Číslo zakázky" = 306)

306 Tábor 2018-2020 16.05.2018 31.12.2020
**************************************************************************

011 011 Úklid a pálení klestu - jehličnatého + listnatého 14,59 8949,000 m3 689073 689073
011 111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list. 12, 94 9465,000 m3 482715 482715
011 141 Úklid klestu (bez pálení) - mechan.-jehl.+list. 0, 02 6, 000 m3 306 306
011 411 Drcení klestu 7,23 3490,000 m3 443230 443230
011 611 Dočišťování ploch po těžbě 0,57 2417 2417

306 1 011 Vyklizování ploch po těžbě 35, 35 21910,000 1617741 1617741

012 071 Příprava půdy na holině-chemicky celoplošně 0,70 3582 3582 SML
306 1 012 Příprava půdy pro obnovu lesa 0,70 3582 3582

016 211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková 7,71 35,980 tis 244267 271918 516185 SML
016 211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková 5, 99 28,820 tis 195661 124536 320197 LČR
016 221 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-štěrbinová 19,03 140,405 tis 667206 752236 1419442 SML
016 221 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-štěrbinová 1,42 9,250 tis 43956 42517 86473 LČR
016 281 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jiná 6, 97 30,335 tis 257427 236005 493432 SML
016 281 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jiná 6, 17 24,575 tis 208541 110506 319047 LČR
016 311 První sadba do nepřip.půdy-mechan.-jamková 0, 06 0, 300 tis 2037 1296 3333 LČR
016 611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 0,22 1,210 tis 10267 11946 22213 SML
016 611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 0, 12 0, 550 tis 4667 2377 7044 LČR
016 621 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-štěrbinová 5,00 31,355 tis 202251 203132 405383 SML
016 621 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-štěrbinová 0, 02 0, 100 tis 645 432 1077 LČR
016 681 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jiná 2,01 7,665 tis 78062 64717 142779 SML
016 681 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jiná 0,36 1,685 tis 17161 7280 24441 LČR

306 1 016 Zalesňování sadbou 55,08 312,230 1932148 1828898 3761046

022 011 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná 150/3 18,46 20,710 km 2812003 2812003
022 031 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Zévěsná 150/3 0,71 0,710 km 84353 84353
022 211 Rozeb. a likvid.oploc.-drátěné-do 180 cm včetně 3, 68 3,250 km 52402 52402
022 311 Rozeb. a likvid, oploc.-dřevěné-do 180 cm včetně 1, 67 1,852 km 22004 22004

306 1 022 Oplocování mladých lesních porostů 24,52 26,522 2970762 2970762

023 121 Nátěry kultur repelenty-zimní 83, 67 344,365 tis 403608 403608 SML
023 141 Postřiky kultur repelenty-zimní 12,96 79,300 tis 92941 92941 SML
023 141 Postřiky kultur repelenty-zimní 0, 72 5, 750 tis 6739 6739 LČR
023 311 Individuální ochrana - tubusové chrániče 0,57 0, 365 tis 39646 39646 SML

306 1 023 Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři 97,92 429,780 542934 542934

024 021 Ožínání - ručně - v pruzích 21,40 217934 217934
024 031 Ožínání - ručně - celoplošně 35, 88 1,630 487174 487174
024 121 Ožínání - mechanizovaně - v pruzích 0, 99 10081 10081
024 131 Ožínání - mechanizovaně - celoplošně 11, 99 162798 162798
024 421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 28,21 0,500 107236 107236 SML
024 431 Chemická ochrana MLP proti buřeni - celoplošně 11,92 53818 53818 SML
024 441 Chemická ochrana MLP proti buřeni - celoplošně 2,92 12,020 13184 13184 SML
024 521 Odstranění škodících dřevin - mechanizovaně 0,05 424 424

306 1 024 Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni 113,36 14,150 1052649 1052649

025 011 Klikoroh borový - chemické ošetření kultury 9, 26 66,160 tis 75951 75951 SML
025 011 Klikoroh borový - chemické ošetření kultury 1,02 5, 600 tis 6429 6429 LČR

306 1 025 Ochrana mladých lesních por. proti hmyzím škůdcům 10,28 71,760 82380 82380

031 011 Prostřihávky - jehličnaté+listnaté - ručně 6, 37 118929 118929
031 121 Prostřihávky - jehličnaté - mechanizovaně 0, 90 16805 16805
031 411 Prořezávky - jehličnaté - ručně 2,83 48034 48034
031 421 Prořezávky - jehličnaté - mechanizovaně 28,31 480503 480503
031 511 Prořezávky - listnaté - ručně 0, 98 13307 13307
031 521 Prořezávky - listnaté - mechanizovaně 6, 25 84863 84863
031 611 Rozčleňování porostů 0,09 0,300 km 2037 2037

306 1 031 Prořezávky 45,73 0,300 764478 764478

306 1 Předaný projekt celkem za typ projektu 8966674 1828898 10795572

011 011 Úklid a pálení klestu - jehličnatého + listnatého 8,50 4500,000 m3 346500 346500
011 111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list. 14,00 9000,000 m3 459000 459000
011 411 Drcení klestu 2,00 600,000 m3 76200 76200
011 611 Dočišťování ploch po těžbě 0,50 2122 2122

306 2 011 Vyklizování ploch po těžbě 25,00 14100,000 883822 883822

012 051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 1,00 6789 6789 SML
012 071 Příprava půdy na holině-chemicky celoplošně 12, 97 1,000 66370 66370 SML

306 2 012 Příprava půdy pro obnovu lesa 13, 97 1,000 73159 73159

Zpracováno dne: 6.11.2019 7:31:56 , , všechna střediska
S 1997 - 2019 HA-SOFT,



1-197 LS Tábor MVO-1143 SUMÁŘ PĚSTEB.PROJEKTŮ DLE ZAKÁZEK,TP,VÝKONŮ A PODVÝK. 01/2020 Proj.rok:2020 LIST 2
2

Smi. TP Výkon Název výkonu Plocha Množství MJ Hodnota Hodnota Hodnota Doo'
zak. 33 Podvýk Název podvýkonu ha služeb mater. celkem PČ mat

022 211 Rozeb. a likvid.oploc.-drátěné-do 180 cm včetně 0,11 7, 992 km 128862 128862
022 311 Rozeb. a likvid, oploc.-dřevěné-do 180 cm včetně 0, 00 0,185 km 2198 2198
022 411 Oplocov. z použ.mater.-drátěné-do 180 cm včetně 1,79 1,470 km 164669 164669
022 991 Údržba a opravy oplocenek-ostat.souv.práce 0,00 239118,000 Kč 239118 239118

306 2 022 Oplocováni mladých lesních porostů 1, 90 239127,647 534847 534847

023 121 Nátěry kultur repelenty-zimní 4,00 14,000 tis 16408 16408 SML
306 2 023 Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři 4,00 14,000 16408 16408

024 021 Ožínání - ručně - v pruzích 9, 42 2,000 95933 95933
024 031 Ožínání - ručně - celoplošně 8, 63 117178 117178
024 131 Ožínání - mechanizovaně - celoplošně 7,00 95046 95046
024 211 Ošlapávání kultur 3, 00 19,000 tis 20367 20367
024 421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 2,40 9125 9125 SML
024 431 Chemická ochrana MLP proti buřeni - celoplošně 8, 09 36527 36527 SML
024 521 Odstranění škodících dřevin - mechanizovaně 4,03 34198 34198

306 2 024 Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni 42,57 21,000 408374 408374

025 011 Klikoroh borový - chemické ošetření kultury 57, 78 332,955 tis 382237 382237 SML
306 2 025 Ochrana mladých lesních por. proti hmyzím škůdcům 57,78 332,955 382237 382237

036 011 Lapače na kůrovce - instalace 0,00 175,000 ks 29050 29050
036 031 Otrávené lapáky - instalace 0,00 1015,000 ks 258825 258825
036 111 Lapáky - kladení - SM 0,00 730,000 ks 124100 124100
036 171 Otrávené lapáky - asanace chemicky (ks) 0,00 750,000 ks 127500 127500
036 331 Asanace kůrovcového dříví - SM - chemická 0,00 5350,000 m3 909500 909500

306 2 036 Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům 0,00 8020,000 1448975 1448975

058 111 Ruční práce 0,00 346,000 h 70584 70584
058 121 Práce s JMP 0,00 120,000 h 40680 40680
058 131 Práce s traktorem 0,00 48,000 h 32592 32592
058 161 Práce se zádovým postřikovačem 0,00 90,000 h 22950 22950

306 2 058 Ostatní pěstební práce 0,00 604,000 166806 166806

306 2 Předaný--podmíněný celkem za typ projektu 3914628 3914628

306 Tábor 2018--2020 16.05.2018 31.12.2020 úhrn za zakázku 12881302 1828898 14710200
*********************************************************************************************************** *****************

Zpracováno dne: 6.11.2019 7:31:56 všechna střediska
O 1997 - 2019 HA-SOFT,



1-197 LS Tábor MVO-1143 SUMÁŘ PĚSTEB.PROJEKTŮ DLE ZAKÁZEK,TP,VÝKONŮ A PODVÝK. 01/2020 Proj.rok:2020 LIST 1
3

Smi. TP Výkon Název výkonu Plocha Množství MJ Hodnota Hodnota Hodnota Dod
:2a k. 33 Podvýk Název podvýkonu ha služeb mater. celkem PČ mat

ÚHRN ZA LS 197 LS Tábor 

Závěrečný rozpis dle výkonů:

528,16 284985,344 12881302 1828898 14710200

* * * *

011 Výklizování ploch po těžbě 60, 35 36010,000 2501563 2501563
012 Příprava půdy pro obnovu lesa 14,67 1,000 76741 76741
016 Zalesňováni sadbou 55, 08 312,230 1932148 1828898 3761046
022 Oplocování mladých lesních porostů 26, 42 239154,169 3505609 3505609
023 Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři 101,92 443,780 559342 559342
024 Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni 155,93 35,150 1461023 1461023
025 Ochrana mladých lesních por. proti hmyzím škůdcům 68,06 404,715 464617 464617
031 Prořezávky 45, 73 0, 300 764478 764478
036 Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům 0, 00 8020,000 1448975 1448975
058 Ostatní pěstební práce

k -i- 4- 4* 4> -4- 4-4-4*4-4-4 4>4'4'4-4'4-4-4-4--i- -i- o- -1- -i- J- -A o- -1- -J- 4- 4- -i- d- -1- 4- 4- u- 4r 4. 4. u. o. 4. .1. 4. 4. .1. 4, j
0,00 604,000 166806 166806

******************************************************************************************************************* * * *

Zpracováno dne: 11.2019 7:31:56 všechna střediska
ů 199T - 2019 HA-SOFT,





1-197 LS Tábor MVO-2145 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZAK,TP,ZPŮSOBŮ VD,CDT,REVÍRŮ 01/2020 Proj.rok:2020 LIST 1

Smi. TP Zp ceníkový druh těžby Re- Plocha Množství Hodnota Průměr Probír Hodnota služeb pro LČR Prům.cena služeb TČ
zak. 33 VD kód název CDT vír ha m3 dříví cena m3/ha těžba přibl celkem těžba přibl celkem

Výběrová kritéria:
("38 Čislo zakázky" = 306)

306 1 11 - Tábor 2018-2020 * Předaný projekt * smluv, dřivi při pni

306

306

306

3 26,95 1955,00 625891 320 73 874380 874380 4 47 447
4 51,12 3598,00 949505 264 70 1727315 1727315 480 480
5 2,92 146,00 70341 482 50 56350 56350 386 386
6 0, 90 15, 00 2976 198 17 7485 7485 499 499

14 1,57 90,00 38881 432 57 36305 36305 403 403
15 5, 06 138,00 44944 326 27 64102 64102 465 465

1 11 10-PÚaMÚ podrostní celk 88,52 5942,00 1732538 292 67 2765937 2765937 4 65 465
1 11-smluv. dříví při pni 88,52 5942,00 1732538 292 67 2765937 2765937 465 465

1-Předaný projekt 88,52 5942,00 1732538 292 67 2765937 2765937 465 465

2 11 - Tábor 2018-2020 * Předaný-podmíněný * smluv, dříví při pni

1 17,69 780,00 213957 274 44 370323 370323 475 475
2 25,50 890,00 215707 242 35 444110 444110 499 499
7 1,37 29, 00 7591 262 21 13468 13468 464 4 64

15 0,38 20,00 4780 239 53 9980 9980 499 499
2 11 10-PÚaMÚ podrostní celk 44,94 1719,00 442035 257 38 837881 837881 487 487

1 5500,00 2225000 405 1523500 1523500 277 277
2 7510,00 3738265 498 1437905 1437905 191 191
3 6995,00 3547175 507 1485690 1485690 212 212
4 4500,00 2261300 503 808600 808600 180 180
5 600,00 271800 453 99600 99600 166 166
6 1,06 530,00 253700 479 500 87980 87980 166 166
7 1171,00

14 980,00 457860 467 186230 186230 190 190
15 3, 00 992,00 449376 453 331 164672 164672 166 166
17 0,30 50,00 19550 391 167 13850 13850 277 277

2 11 90-Nahodilá celk 4,36 28828,00 13224026 478 6612 5808027 5808027 210 210
2 11-smluv. dříví při pni 49,30 30547,00 13666061 465 620 6645908 6645908 226 226

2-Předaný-podmíněný 49,30 30547,00 13666061 465 620 6645908 6645908 226 226

Tábor 2018-2020 úhrn 137,82 36489,00 15398599 436 265 9411845 9411845 266 266
V tom revír:

1 17,69 6280,00 2438957 388 355 1893823 1893823 302 302
2 25,50 8400,00 3953972 471 329 1882015 1882015 224 224
3 26, 95 8950,00 4173066 466 332 2360070 2360070 264 264
4 51,12 8098,00 3210805 396 158 2535915 2535915 313 313
5 2,92 746,00 342141 459 255 155950 155950 209 209
6 1,96 545,00 256676 471 278 95465 95465 175 175
7 1,37 1200,00 7591 262 876 13468 13468 464 464

14 1,57 1070,00 496741 464 682 222535 222535 208 208
15 8,44 1150,00 499100 434 136 238754 238754 208 208
17 0,30 50,00 19550 391 167 13850 13850 277 277

306

306

* * * * * *******************2 ť*************> r************************************************************************************

Zpracováno dne: 6.11.2019 7:31:58 všechna střediska
O 1997 - 2019 Hň-SOFT,



1-197 LS Tábor MVO-2145 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZAK,TP,ZPŮSOBŮ VD,CDT,REVÍRŮ 01/2020 Proj.rok:2020 LIST 2

Smi.
zak.

TP
33

Zp
VD

ceníkový druh těžby 
kód název CDT

Re
vír

Plocha
ha

Množství
m3

Hodnota
dříví

Průměr
cena

Probír
m3/ha

Hodnota
těžba

služeb pro LČR 
přibl celkem

Prům.cena služeb TČ 
těžba přibl celkem

Úhrn za LS (kontr.čisla) 137,82 15398599 265 266 266
36489,00 436 9411845 9411845

v tom ZVD a CDT:
11 10- 133,46 7661,00 2174573 284 57 3603818 3603818 470 470
11 90- 4,36 28828,00 13224026 478 6612 5808027 5808027 210 210
11 celk smluv, dřivi při pni 137,82 36489,00 15398599 436 265 9411845 9411845 266 266

****************************************************************************************************************************

Sumář zakázek LS:
306 Tábor 2018-2020 137,82 36489,00 15398599 436 265 9411845
********************************************1 r*************************V

9411845
<:** + •*■**********'»

266 266 
t******************

Zpracováno dne: 6.11.2019 7:31:58 všechna střediska
I* 199T - 2019 HA-SOFT,




